
Dom
Mszana, Gogołowa, ul. Leśna
680 000 zł

OPIS:

Na sprzedaż dom w stanie deweloperskim zlokalizowany przy ul. Leśnej, Gogołowa. Budynek dwukondygnacyjny o pow.
całkowitej 120 m2 położony na działce o pow. ok 500 m2 (z możliwością powiększenia o teren rolny). Wybudowany z najlepszej
jakości materiałów, beton komórkowy Solbet, ocieplony styropianem 20 cm, dach pokryty dachówką ceramiczną, okna nowe PCV
trzyszybowe, ogrzewanie podłogowe. Lokal składa się z: Parter: - Wiatrołap - WC - Kuchni otartej na salon - Pomieszczenie
gospodarcze Piętro: - Dwie łazienki - Trzy nieprzejściowe pokoje - Komunikacja - Wejście na poddasze. Media: gaz, prąd, szambo.
Cicha oraz spokojna okolica, blisko las, ok 5 min drogi do autostrady A1. Zapraszam na niezobowiązującą prezentację. 

SZCZEGÓŁY OFERTY:

Nr. LOK-DS-8168
Miejscowość: Mszana
Ulica: Leśna
Powierzchnia: 120 m2

M: 5/6
Cena: 680 000 zł
Liczba pokoi: 4
Piętro:
Cena za m2: 5 666,67 zł
Standard:     

Sprawdź wysokość raty na kalkulatorze kredytowymlub skontaktuj się z naszym doradcą finansowym
Kontakt: 
tel. 
nr licencji osoby odpowiedzielnej za czynności pośrednictwa: 6096

798679637
Alicja Gorna  
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